

z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu i Komisji Oświaty i Zdrowia, odbytego w dniu 13.03.2009 r w Sali nr 12, przy Pl. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach, o godz. 14.00.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji i zaproszeni goście wg załączonych list obecności, stanowiących załącznik do protokołu.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady, przywitał wszystkich zebranych, przedstawił porządek posiedzenia.

Do programu stanowiącego załącznik do protokołu uwag nie wniesiono, program posiedzenia został przyjęty.

Ad 1

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Strategii Rozwoju Gminy Ciepłowody na lata 2009 – 2014” Przedstawia Pan Andrzej Celewicz.

Radny Stelmach – co to znaczy wadliwa organizacja oświaty?

Andrzej Celewicz – firma, która opracowywała projekt popełniła błąd, w poprawionym dokumencie nie ma już tego zapisu.

Radny Stelmach – znalazłem błąd, mianowicie pisze, że wsie leżące w zachodniej części naszej gminy, a one leżą we wschodniej części, i sprawa dotycząca złoża Targowica o zasobach możliwych do wydobycia występuje symbol mg – nie kojarzy się on z wagą. Opracowanie powinno być bardzo dokładne, bardzo solidne – dające ogląd rzeczywisty Gminy

Andrzej Celewicz – zasoby kopalniane mg – to jest w mega tonach tak są określane zasoby
P. Wójt – Strategia zawiera - co chcemy zrobić, co planujemy, nie szukamy drobnych błędów, ale skupmy się na docelowo istotnych zadaniach.

P. Gluza – użyte określenie – pod względem rozwoju turystyki – jak to będzie wyglądało?

Andrzej Celewicz – nie mamy bazy turystycznej, bardziej rekreacyjne warunki.

Wójt – zadaniem gminy jest, aby ci, którzy chcą coś zrobić, aby mogli to robić, aby znalazło się to w planie rozwoju. Gmina ma umożliwić i ułatwić rozwój turystyki i nie tylko – pomóc, aby mogli się rozwijać. My jako gmina nie mamy innych możliwości, rozwój turystyki nie leży w naszych zadaniach.

Andrzej Celewicz – my możemy stworzyć warunki dla rozwoju potencjalnych inwestorów

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Strategii rozwoju Gminy Ciepłowody na lata 2009 – 2014” zaopiniowano pozytywnie – jednogłośnie.

Ad 2

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania „Planu urzędzeniowo – rolnego Gminy Ciepłowody” Przedstawia Pani Sekretarz.

Wójt – plan przygotowania dokumentów, warunków do tego, aby móc zrobić następny krok, plan będzie obejmował wszystkie możliwe rzeczy, aby było można remontować wieś – świadoma zgoda na zamianę gruntów z sąsiadami.

P. Sekretarz – zarząd wojewódzki przeznaczona kwotę proporcjonalnie do ilości sołectw w danej gminie.

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania „Planu urządzeniowo – rolnego Gminy Ciepłowody” zaopiniowano pozytywnie, przy 2 głosach wstrzymujących się.

Ad 3

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wniesienia odwołania na skargę Wojewody Dolnośląskiego z 12 lutego 2009 r. do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu na uchwałę nr 75/XIV/2008 z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie zmian w statucie Związku Międzygminnego Ślęza – Oława. Przedstawia P. Sekretarz.

Wójt – wszystkie gminy podejmują uchwały na skutek działań Wojewody

Projekt uchwały w sprawie wniesienia odwołania na skargę Wojewody Dolnośląskiego z 12 lutego 2009 r. do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu na uchwałę nr 75/XIV/2008 z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie zmian w statucie Związku Międzygminnego Ślęza – Oława zaopiniowano pozytywnie – jednogłośnie.

Przerwa. Obrady Komisji opuściła radna Markowska.

Ad 4

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy do Programu Odnowy Wsi w Województwie Dolnośląskim.

Wójt – aby wieś mogły starać się o środki muszą być liderzy, co najmniej 5 osób, do końca marca trzeba złożyć projekt – realizacja do końca roku.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy do Programu Odnowy Wsi w Województwie Dolnośląskim zaopiniowano pozytywnie – jednogłośnie.

Ad 5

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy. Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie – jednogłośnie.

Ad 6

Sprawy różne.

Radna – Kupczak zgłosiła awarię oświetlenia we wsi Janówka.

P. Gluza – wtorek spotkanie z rolnikami o zmianie sposobu użytkowania.

Na tym posiedzenie wspólne Komisji zakończono.

Protokołowała:
Janina Rapta

Komisji przewodniczył:
Władysław Gluza

